日 時

集合場所

集合時間

定 員

　※20名に達した場合はご連絡させて頂きます。

参 加 費 　無料

9:40

10：30～11：30 日光東照宮

11：40～13：30 日光金谷ホテル見学会・昼食

ホテル到着後館内45分見学（案内付）・百年カレーライス　コーヒーセット

14:30～16：30

18:00 JR宇都宮駅東口バスターミナル解散

下記ご記入の上、5月11日までにＦＡＸにてお申し込み下さい。（準備の都合上)

お問い合わせ先　株式会社ユザワ　弊社各担当まで

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

御住所：

御名前： 計　　　　　名

TEL:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp

(営業担当　　　　　　)

貴社名： ＴＥＬ(携帯)：

　ＪＲ宇都宮駅東口バスターミナル

　9時30分

　先着20名様

～コース行程～

徳川初代将軍家康公を御祭神とし、幕府がその威信をかけて1617年に建立
した壮大な聖所。絢爛豪華な社殿には、現在の価値に換算すると400億円を
越える巨費が投じられたといい、御本社、陽明門、唐門などが国宝に指定さ
れている。

明治6年創業、現存する日本最古のクラシックホテル。皇室をはじめリンド
バーグやアインシュタイン、ヘレン・ケラーなど、多くの著名人が宿泊。東照宮
を模した彫刻や格調高い調度品が贅沢な気分を誘う。眠り猫や想像の象の
彫刻、小食堂の格天井など内観も見所満載。国登録有形文化財。本館の
バーにある石造りの暖炉はフランク･ロイド･ライトの設計とも言われている。

ＪＲ宇都宮駅東口バスターミナル発

英国大使館別荘記念公園

英国の外交官アーネスト・サトウは明治5年に奥日光を初めて訪れ、明治29
年、湖畔に山荘を建てた。英国人女性旅行家イザベラ・バードも滞在し、国際
避暑地の原点となった建物。ウィリアムモリスの壁紙･ファブリック等も堪能で
きます。

イタリア大使館別荘記念公園

昭和3年、チェコ出身の建築家アントニン・レーモンドの設計で建てられた。杉
革張りの内外装も特徴的。平成9年まで歴代の大使が別荘として使用した。

　平成29年6月6日(火)

　　　　　　　　　　････････････････････････････････････申し込み･･･････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・

お得意先様各位 平成29年4月吉日
株式会社ユザワ

㈱ユザワ東京営業所開設1周年記念

日光インテリア見学バスツアー

　拝啓　時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
日頃は大変ご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。お陰様にて東京営業所も開設１周年とな
り順調に推移しております。日頃の感謝を込めまして、下記の通り日光インテリア見学バス
ツアーを企画致しました。
平成の大修理を完了致しました、世界遺産日光東照宮「陽明門」・現存する日本最古の
クラシックホテル「日光金谷ホテル」・世界が愛した国際避暑地のシンボル「英国大使館別
荘記念公園」「イタリア大使館別荘記念公園」をご堪能頂きます。
　日光の歴史、文化に触れて頂ければ幸いですですので、奮ってご参加下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　記

TEL:0288-30-1025 FAX:0288-22-4088 mail:k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp